

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Rimozione lastre copertura o ricomposizione, ecc. mq.	410,==	700,==	287.000,==	
2	2	Spicconatura intonaco interno mq.	380,==	120,==	45.600,==	
3	3	Spicconatura intonaco esterno mq.	180,==	150,==	27.000,==	
4	4	Rifacimento intonaco interno a tratti mq.	150,==	200,==	30.000,==	
5	5	Rifacimento intonaco esterno, ecc. mq.	180,==	500,==	90.000,==	
6	7	Rimozione infissi con successivo nuovo fissaggio, ecc. n.	70,=	1000,==	70.000,==	
7	9	Revisione di condotte pluviali e di fognatura, ecc. ml.	45,==	600,==	27.000,==	
8	10	Revisione canne fumarie ml;	38,==	1000,==	38.000,==	

IMPORTO DEI LAVORI A MISURA IN PARTITA PROVVISORIA

614.600,==

Cisternino, 18 marzo 1955

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Dr. Ing. GIOVANNI SABATINO
CISTERNINO (Brindisi)

[Handwritten signature: Ing. Sabatino]

VISTO - NULLA OSTA
Salvo accertamenti in sede
di Liquidazione Finale -

IL COLLAUDATORE

Ing. Prof. Giuseppe Attoma,

[Handwritten signature: Ing. Giuseppe Attoma]

IL PRESIDENTE
(Cassa Ubaldo Vallarino)

[Handwritten signature]

